
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 30 травня  2013 року        № 752 
 
Про розгляд заяви гр. Захарківа 
Олега Мирославовича 
 

Керуючись п.п.7 п.«б» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 4, 11 Закону України «Про особисті селянські господарства», наказом 
Державного комітету статистики України від 26.10.2009 № 409 «Про затвердження 
Порядку обліку особистих селянських господарств сільськими, селищними та 
міськими радами», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 19.01.2010 р. 
за № 44/17339, розглянувши подану заяву гр. ____________, жителя м. Бережани, 
вул. Рогатинська, ___, про  поновлення його у  членах  особистого селянського 
господарства за адресою с. Лісники, вул. Рогатиська, ___,  заяву погодження голови 
особистого селянського господарства, на підставі делегованих повноважень 
виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1.  Включити  гр. ____________ у  члени  особистого селянського господарства за 

адресою с. Лісники, вул. Рогатиська, ___ (голова особистого селянського 
господарства – Захарків  Мирон  Ярославович ). 

2.  Доручити спеціалісту І категорії із питань соціального захисту населення 
юридичного та інформаційно-аналітичний  відділу міської ради Бідун І.О. внести 
зміни у погосподарську книгу  по домогосподарству гр.. ____________ за 
адресою с. Лісники, вул. Рогатинська, ___, щодо включення   гр. ____________ у 
члени  особистого селянського господарства за зазначеною адресою. 

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику  юридичного та 
інформаційно-аналітичний  відділу міської ради Загнійній І.В. 

 
 
 
 

            В.о міського голови           І.В. ГУЛЬ 
 


